



Avustuspäätös; Nuorten ympäristöhuippukokouksen 2024 järjestäminen osana Nuuksion juhlavuotta

Selostus

Nuuksion kansallispuisto viettää tänä vuonna 30-vuotisjuhlia. Juhlavuoteen sisältyy runsaasti tapahtumia, joilla lisätään Suomen kolmanneksi suosituimman kansallispuiston ja Uudenmaan ainutlaatuisen luontoaarten tunnettuutta. Yksi tällainen vuoden suurimpia tapahtumia on Nuorten ympäristöhuippukokous 25.-26.10.2024 Suomen luontokeskus Haltiassa, Nuuksion kansallispuiston kupeessa. Huippukokoukseen odotetaan noin 400 aktiivista 11–29-vuotiasta nuorta.

Tapahtumapaikkana Suomen luontokeskus Haltia ja sitä ympäröivä Nuuksion kansallispuisto tarjoavat myös erinomaiset mahdollisuudet erilaisten aktiviteettien järjestämiseen alueella, tutustuttaen kävijät kansallispuiston monipuoliseen ympäristöön ja luontoon.

Huippukokouksen ohjelma rakentuu kolmen teeman ympärille: hyvä elämä planeetan rajoissa, metsät ja luonnon monimuotoisuus sekä kestävä ruokajärjestelmä. Työskentely tapahtuu työpajojen, vuorovaikutteisten paneelikeskustelujen sekä ulkona liikkumisen muodoissa.

Tapahtuman aikana tuotetaan julkilausuma, joka pohjautuu huippukokouksen kolmeen pääteemaan: metsät ja biodiversiteetti, kestävä ruokajärjestelmä & hyvä elämä planeetan rajoissa. Julkilausuma osoitetaan Suomen hallitukselle.

Tapahtuman järjestää Valtioneuvoston kanslian nuorten luonto- ja ilmastyhmä NUOLI. Hallinnollisena tukena on Suomen nuorisoalan kattojärjestö Allianssi. Tapahtuman suojelijana toimii tasavallan presidentti Alexander Stubb.

Uudenmaan liiton avustus mahdollistaa tapahtuman toteuttamista ja sillä edistetään Uusimaa-ohjelman toimenpiteiden toteutumista. Näihin kuuluvat etenkin, osallisuuden vahvistaminen, ympäristökasvatus sekä ympäristövastuulliseen kuluttamiseen kannustaminen ja ohjaaminen sekä luonto- ja virkistysalueiden saavutettavuuden parantaminen.

Nuuksion juhlavuoteen liittyviin avustuksiin on varattu määräraha Uudenmaan liiton hyväksytyssä vuoden 2024 talousarviossa.

Vastuujohtaja

Vastuujohtaja on Eero Venäläinen.

Vastuuhenkilö

Vastuuhenkilöt ovat Tarja Koistinen ja Jouni Suominen.

Päätös

Päätän myöntää 5 000 euron avustuksen Nuuksion juhlavuoden nuorten ympäristöhuippukokous-tapahtuman järjestämiseen yllä selostusosassa kuvatulla tavalla.

Uudenmaan liitto

Eero Venäläinen
Aluekehittämisen vastualueen johtaja

Päätöksen liitteet

Oikaisuohje

Täytäntöönpano

Asetettu nähtäville yleiseen tietoverkkoon 14.10.2024, otto-oikeutta käytettävä 4.11.2024 mennessä.

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen maakuntahallituksen tai sen alaisen viranomaisen päätöksestä Uudenmaan maakuntahallitukselle.

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä asianosainen eli se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa tai kunnan jäsen. Kuntayhtymän viranomaisen päätöksestä oikaisuvaatimuksen saa tehdä myös kuntayhtymän jäsenkunta ja sen jäsen.

Hankintapäätös on annettu tiedoksi sähköisesti. Asianosainen on saanut tiedon hankintapäätöksestä oheisasiakirjoineen sinä päivänä, jolloin sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. Asianosainen on saanut tiedon päätöksestä lähettämispäivänä, jollei asianosainen esitä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut asianosaiselle myöhemmin.

Muun oikaisuvaatimukseen oikeutetun katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on asetettu nähtäville yleiseen tietoverkkoon (Kuntalaki 410/2015 140 §).

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Sen on oltava perillä toimiston aukioloaikana, viimeistään klo 15.45 oikaisuvaatimusajan päättymispäivänä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
- miten ja millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen

Oikaisuvaatimus toimitetaan sähköpostitse osoitteeseen toimisto@uudenmaanliitto.fi

Oikaisuvaatimus voidaan lähettää myös osoitteeseen

Uudenmaan liitto, maakuntahallitus
Esterinportti 2 B, 00240 Helsinki

Tiedoksianto

Päätös on lähetetty asianosaiselle sähköpostilla 14.10.2024

Päätös on asetettu nähtäville yleiseen tietoverkkoon 14.10.2024